

Data e hora da consulta: 27/12/2023 14:50

Usuário: \*\*\*.713.078-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2023	NE	1325	2023PE000359

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/12/2023	Ordinário	Pregão El.F. 124/23	-	3.583,50

## Favorecido

Código	Nome	CEP
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS LTDA	30640-040
Endereço	CEP	
RUA DESEMBARGADOR RIBEIRO DA LUZ, 183 - SALA 303 - BARREIRO	30640-040	
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(31) 2515-5066

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

## Descrição

Aquisição de materiais de conexões elétricas  
SEI 0049167-44.2022

## Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições do TRE/SP, R. Gal. Júlio Marcondes Salgado, 199, Santa Cecília, São Paulo/SP, CEP 01201-020, de 2ª a 6ª feira, das 9 às 18 h, mediante agendamento pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br.

## Informação Complementar

-

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/12/2023 14:40:27	Alteração

Data e hora da consulta: 27/12/2023 14:50

Usuário: \*\*\*.713.078.\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.583,50

## Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - 20 unidades - Conjunto composto por Plugue (macho), três polos (2P+T), grau de proteção IP44, 220V-16A. Em material termo extingüível, de acordo com a NBR IEC60309-1/2. Pinos do plugue em latão maciço; parafusos, eixos e molas das tampas em aço inoxidável, mais Tomada industrial de embutir (fêmea), com tampa, três polos (2P+T), 220V - 16 A, grau de proteção IP44. Em material termo extingüível, de acordo com a NBR IEC60309-1/2. Contatos em latão maciço; parafusos, eixos e molas das tampas em aço inoxidável. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referência: STECK/N-3076(plugue) + STECK/N-3006 (tomada), ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Código SISASG: 377195. Preço unitário: R\$ 83,98. Preço total: R\$ 1.679,60. Critério de Sustentabilidade: O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. Certificado INMETRO. Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva.	1.679,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/12/2023	Inclusão	20,00000	83,9800	1.679,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 4 - 60 unidades - Plugue 2P+T, fêmea, tipo prolongador, 20A-250V, Axial, novo padrão brasileiro NBR 14136, com prensa cabo que comporte cabo de diâmetro externo mínimo 13mm, na cor preta. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referência: Margirus Fame; Alumbra; Legrand, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Código SISASG: 0446803. Marca/Modelo/Referência: ILUMI. Preço unitário: R\$ 9,10. Preço total: R\$ 546,00. Critério de Sustentabilidade: O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva.	546,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/12/2023	Inclusão	60,00000	9,1000	546,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 5 - 60 unidades - Plugue 2P+T, fêmea, tipo prolongador, 20A-250V, Axial, novo padrão brasileiro NBR 14136, com prensa cabo que comporte cabo de diâmetro externo mínimo 13mm, na cor branca. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referência: Margirus; Fame; Alumbra; Legrand, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Código SISASG: 0446803. Marca/Modelo/Referência: ILUMI. Preço unitário: R\$	474,60

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/12/2023 14:40:27	Alteração

Data e hora da consulta: 27/12/2023 14:50

Usuário: \*\*\*.713.078.\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.583,50

**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	7,91. Preço total: R\$ 474,60. Critério de Sustentabilidade: O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva.	474,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/12/2023	Inclusão	60,00000	7,9100	474,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 6 - 50 unidades - Plugue 2P+T, 10A-250V, cor branca, Axial, novo Padrão NBR 14136, com prensa cabo que comporte cabo de diâmetro externo mínimo de 13mm. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referência: Margirus; Fame; Alumbra; Legrand, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Código SISASG: 0415722. Marca/Modelo de Referência: ILUMI. Preço unitário: R\$ 6,82. Preço total: R\$ 341,00. Critério de Sustentabilidade: O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva.	341,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/12/2023	Inclusão	50,00000	6,8200	341,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 7 - 30 unidades - Plugue 2P+T, 20A-250V, cor branca, Axial, Padrão NBR 14136, com prensa cabo que comporte cabo de diâmetro externo mínimo de 13mm. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referência: Transmóbil/11216; Tramontina/57402003; Alumbra/2731, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Código SISASG: 0365017. Marca/Modelo de Referência: TRANSMOBIL. Preço unitário: R\$ 7,01. Preço total: R\$ 210,30. Critério de Sustentabilidade: O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva.	210,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/12/2023	Inclusão	30,00000	7,0100	210,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
006		332,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/12/2023 14:40:27	Alteração

Data e hora da consulta: 27/12/2023 14:50

Usuário: \*\*\*.713.078-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

## Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

## Total da Lista

3.583,50

## Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 8 - 40 unidades - Plugue 2P+T, 20A-250V, cor branca, 90º (graus), novo Padrão NBR 14136, com prensa cabo que comporte cabo de diâmetro externo mínimo de 13mm. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referência: Margirus/PLD2-3; Fame/2143; Tramontina/418773, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Código SISASG: 0365017. Marca/Modelo de Referência: ILUMI. Preço unitário: R\$ 8,30. Preço total: R\$ 332,00. Critério de Sustentabilidade: O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva. ENTREGA: Máximo de 20 dias corridos, contados do recebimento da Nota de Empenho. GARANTIA: Os materiais deverão atender aos prazos de garantia das especificações dos materiais ou quando não especificado o mínimo de 3 meses. Os prazos de garantia serão contados a partir da data de emissão do Termo de Recebimento Definitivo. OBS.: Optante pelo SIMPLES NACIONAL. Reter 5,85% caso não apresente declaração da IN RFB nº 1.234/12.	332,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/12/2023	Inclusão	40,00000	8,3000	332,00

## Assinaturas

## Ordenador de Despesa

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

\*\*\*.096.648-\*\*

27/12/2023 14:40:27

## Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

\*\*\*.004.488-\*\*

27/12/2023 14:12:11